
Po zaključku sa 31. sjednice Upravnog vijeća Ljekarne Križevci, , održane 30.11.2020.godine e-putem, 

a na temelju članka 30. Statuta Ljekarne Križevci ravnatelj donosi:  

 

                                                                         O D L U K U 

                                                             o  donaciji obitelji Ježovita 

                                                                            I  

Na temelju Zahtjeva ur.broj: 2137-22-20-126, Ljekarna Križevci uključuje se u humanitarnu akciju za 

pomoć obitelji preminulog Zdenka Ježovite. 

                                                                           II 

Ljekarna Križevci  donirat će  iznos od 5.000,00 kuna. 

                                                                          III   

Navedeni  iznos realizirat će se u “IMV“ trgovini d.o.o. Križevci, Bjelovarska 5. 

 

                                                       

 

 

 

                                                                                                           Ravnateljica: 

                                                                                                Mirela Martinović, mag.pharm. 

 

 

Ur.broj:2137-22-20-126/1 

Križevci, 04.12.2020. 

 

 

 

 

                                                                                                                  

                                                                                                      

                                                                                                       


